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Znak sprawy ZP.ZO.31.2017

WYJAŚNIENIA 

Dotyczy: Zapytania o cenę na zakup wraz z dostarczeniem łóżek, materacy oraz szafek przyłóżkowych. 

1.Czy Zamawiający dopuści łóżko (poz. 1) z regulacją segmentu pleców za pomocą sprężyny gazowej, co jest rozwiązaniem lepszym od oczekiwanego?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

2.Czy Zamawiający dopuści łóżko (poz. 2) z regulacją segmentu pleców za pomocą sprężyny gazowej, co jest rozwiązaniem lepszym od oczekiwanego?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
3.Czy Zamawiający dopuści łóżko (poz. 2) z barierkami bocznymi montowanymi w specjalne tuleje znajdujące się tuż pod ramą leża?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
4.Czy Zamawiający dopuści łóżko (poz. 2)  o szerokości 950 mm (bez barierek bocznych) oraz szerokości 1030 mm (wraz z zamontowanymi barierkami bocznymi, barierki boczne demontowane bez użycia narzędzi)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
5.Czy Zamawiający dopuści łóżko (poz. 2) z leżem o szerokości 80 cm i szerokości całkowitej 93 cm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.
6.Czy Zamawiający dopuści łóżko (poz. 3) z regulacją segmentu pleców za pomocą sprężyny gazowej, co jest rozwiązaniem lepszym od oczekiwanego?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
7.Czy Zamawiający dopuści łóżko (poz. 3) z barierkami bocznymi montowanymi w specjalne tuleje znajdujące się tuż pod ramą leża?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
8.Czy Zamawiający dopuści łóżko (poz. 3) z wypełnieniami szczytów montowanymi bezpośrednio do ramy ortopedycznej?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
9.Czy Zamawiający dopuści łóżko (poz. 3) bez odrębnego wieszaka kroplówki (wieszak kroplówki stanowi część składową ramy ortopedycznej)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
10.Czy Zamawiający dopuści materac wykonany z pianki bez właściwości antyalergicznej?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.
11.Czy Zamawiający dopuści materac wykonany z pianki bez właściwości antystatycznej?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.
12.Czy Zamawiający dopuści materac wykonany z pianki o gęstości 28 kg/m³?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.
13.Czy Zamawiający dopuści materac w pokrowcu bez właściwości antyalergicznych?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.
14.Czy Zamawiający wydzieli materace do odrębnego pakietu?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.
15.Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o szerokości 400 mm oraz szerokości ze złożonym blatem bocznym 620 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.
16.Czy Zamawiający dokona pomniejszenia kar umownych wskazanych we wzorze umowy?
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów we wzorze umowy dotyczącym kar umownych.
Łóżka szpitalne (lp.1) – 10 szt.

17.Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łózka szpitalne z regulacją sekcji oparcia pleców za pomocą sprężyny gazowej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
18.Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łózka szpitalne z czterema kołami blokowanymi indywidualnie?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.
19. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łózka szpitalne o wymiarach leża 2000x850 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.
20. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łózka szpitalne posiadające wyłącznie krążki odbojowe w narożach, bez listew odbojowych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Łóżka szpitalne (lp.2) – 2 szt.

21.Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łózka szpitalne z regulacją sekcji oparcia pleców za pomocą sprężyny gazowej?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
22.Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łózka szpitalne z czterema kołami blokowanymi indywidualnie?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.
23. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łózka szpitalne o wymiarach leża 2000x850 mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.
24. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łózka szpitalne posiadające wyłącznie krążki odbojowe w narożach, bez listew odbojowych?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Łóżka szpitalne (lp.3) – 2 szt.

25.Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łózka szpitalne z regulacją sekcji oparcia pleców za pomocą sprężyny gazowej?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
26.Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łózka szpitalne z czterema kołami blokowanymi indywidualnie?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.
27. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łózka szpitalne o wymiarach leża 2000x850 mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.
28. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łózka szpitalne posiadające wyłącznie krążki odbojowe w narożach, bez listew odbojowych?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Szafka przyłóżkowa szpitalna – 2 szt.

29. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową szpitalną o wymiarach blatu 425x430 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
30. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową szpitalną o całkowitej szerokości wynoszącej 425mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
31. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową szpitalną o całkowitej wysokości równej 825 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Z poważaniem 

Elżbieta Kozak
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